東海医図協第 2018－16 号

2018年 8月 1 日

東海地区医学図書館協議会加盟館長

東海目録会員機関病院長

日本医学図書館協会東海地区会会員

日本薬学図書館協議会東海地区協議会加盟館長

看護大学・看護短期大学図書館長

東海地区医療機関病院長             殿

東海地区医師会・歯科医師会長

その他の関連図書館長

その他関係機関

東海地区医学図書館協議会

会長  上島 通浩

[公印省略]

2018年度実務担当者研修会の開催について（ご案内）

拝啓

時下ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。日頃から当協議会の運営にご支援いただき厚く

御礼申し上げます。2018 年度実務担当者研修会を下記のとおり開催しますので、貴機関の図書室

担当者並びに関係のみなさまのご参加について、ご配慮くださいますようお願い申し上げます。

なお、本研修は、日本医学図書館協会(JMLA)東海地区会との共催、日本薬学図書館協議会

(JPLA)東海地区協議会の協賛で実施いたします。

敬具

記

１．日  時：2018年 9月 11日（火）10：00～16：20 (受付 9：30～)

２．会  場：朝日大学（〒501-0296  岐阜県瑞穂市穂積 1851）

7号館 3階パソコン教室 1

http://www.asahi-u.ac.jp/access/

３．内  容：添付のプログラムを参照ください。

４．参加対象：東海地区医学図書館協議会会員はじめ医療機関図書館（図書室）等関係者，

JMLA/JPLA会員、医療従事者

５．定  員：40名

６．参 加 費：無料

７．参加申込：2018年 9月 3日（月）までに以下の専用フォームにて申込をお願いします。

https://jp.surveymonkey.com/r/J8QC8MM

８．問合せ先：2018年度実務担当者研修会担当

朝日大学図書館   大塚 Tel 058-329-1051

岐阜大学医学図書館 竹田 Tel 058-230-6590

９．その他 ：本研修は、JMLA-CEコース【番号：2018-004】に登録されています。

（JMLA ヘルスサイエンス情報専門員 認定資格ポイント：5）

http://www.asahi-u.ac.jp/access/